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Tarifs 
Déchetterie 
Professionnelle 

Tous nos prix s’entendent  hors taxes. 

Un bordereau de suivi de déchets est 

établi avec la facture afin de prouver la 

bonne élimination des déchets. 

Tout  déchet doit être conforme à son 

cahier des charges associé, fourni sur 

demande. 

 

Cette déchetterie est une  Installation 

Classée  pour la Protection de l’Environ-

nement, récépissé n° 134. 

Conditions 

(Re)cycle de vie pour 
déchets 
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Déchets non dangereux 

Désignation Prix HT 

Gravats 11€/ tonne 

Déchets verts 37€/ tonne 

D.I.B (Déchet industriel banal) 117€/tonne 

Bois non traité Gratuit 

Bois traité 39€/ tonne 

Souches 47€/ tonne 

Troncs Gratuit 

Carton Gratuit 

Plâtre 59€/ tonne 

DEEE : Déchets des Equipements  

Electriques et Electroniques 

Désignation Prix HT 

Ecrans Gratuit 

PAM (Petits Appareils Ménagers) Gratuit 

Gros électroménager froid Gratuit 

Gros électroménagers hors froid Gratuit 

Lampes Gratuit 

Tubes fluorescents Gratuit 

Déchets dangereux 

Désignation Prix HT 

Acides 1,8€/ Kg 

Bases 1,8€/Kg 

Emballages vides souillés 0,75€/ Kg 

Aérosols 1,8€/ Kg 

Peintures, Pateux 6.3€/ Kg 

Phytosanitaire 1,8€/ Kg 

Solvants ou assimilés 6,3€/ Kg 

Comburants 2,3€/Kg 

Pneu VL 6€/ Unité 

Pneu PL 12€/ Unité 

Métaux 

* Prix indicatifs, nous consulter pour plus de renseignements 

Désignation Prix HT 

Ferraille (>3 mm) - 130 €/ tonne* 

Platin - 80 €/ tonne* 

Batterie - 300 €/ tonne* 

Cuivre Nous consulter 

Câble aluminium Nous consulter 

Câble Cuivre Nous consulter 

Location de bennes 

Désignation Prix HT 

Location benne Déchets verts* 185 € 

Location benne Bois* 185 €  

Location benne Gravats* 185 € 

Location benne DIB* 230 € 

* Le prix comprend la pose et l’enlèvement de la benne 

dans un rayon de 10 Km à partir de Villefranche de 

Lauragais, 1 semaine de location de benne comprise. 

Pour tout complément d’information, nous consulter. 

Traitement des déchets en bennes  

Déchets Verts 35 €/ tonne 

Bois 35 €/ tonne 

Gravats 10 €/ tonne 

DIB 117 €/ tonne 


